МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 48  «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МДОУ № 48 «Золотой ключик»)

	ПРИКАЗ

	№

	-од

	г.Новокуйбышевск

О назначении воспитателей и специалистов

для проведения дополнительных занятий

по приоритетным направлениям
С целью развития детей по приоритетным направлениям и реализацией  дополнительных программ с применением новых современных технологий и методических разработок,                п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных по проведению дополнительных образовательных услуг:
- «Сказка» (театральная  студия) – руководитель Семина Т.В., Мельникова Е.А.;

- «Heppy Baby» (студия английского языка) – руководитель  Афанасьева И.А.;
- «Крепыш» (спортивная секция) – руководитель Марусина О.Н.;

- «Почемучка» (кружок по естествознанию) – руководитель Литвинова Л.Н.;

- «Друзья природы» (экологический кружок) – руководитель  Кищаева Т.П.
- «Веселые нотки» (игра на муз. инструментах) – руководитель Сабылина Т.Р.;

- «Волшебная иголочка» (работа  с тканью) – руководитель Петрущенко Н.А.;

-«Ключик творчества» (художественно-продуктивная деятельность) – Силиверстова Е.А.
2.   Всем педагогам и специалистам подготовить методический материал (конспекты, разработки,  и т.д.), документацию в соответствии с требованиями к дополнительным программам.
Срок исполнения: до 12.09.2011 г.

3.   Работу с детьми проводить  в соответствии с учебным планом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на                 зам.заведующего по ВР Зенченко Н.Е..
	Руководитель

организации
	заведующий

	С.В. Савенкова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом №     -од от __________  «О назначении воспитателей и специалистов для проведения дополнительных занятий по приоритетным направлениям»  ознакомлены:

	Зенченко Н.Е.

	Афанасьева Н.А.

	Семина Т.В.

	Мельникова Е.А.

	Марусина О.Н.

	Литвинова Л.Н.

	Кищаева Т.П.

	Силиверстова Е.А.

	Петрущенко Н.Е.

	Сабылина Т.Р.